
Tento čtvrtek v podvečerních hodinách se konal první závod dětmi oblíbeného seriálu DDM 

Cupu 2018/19. Čas letí jako voda a budete se divit, ale jedná se již o 6-tý ročník. Jak je vidět z počtu 

zúčastněných, tak se stále více těší oblibě dětských závodníků. Vždyť včerejšího závodu se zúčastnilo 

17 žáků ze 3 klubů. Nejvíce a to 11 bylo z domácího klubu Nová Paka, dále 4 žáci z Trutnova a 2 žáci 

z Pardubic.  

Žáci byli rozděleni do dvou skupin dle výkonnosti a musím říci, že ani skupina B se neměla za 

co stydět. A to většina z této skupiny začala teprve před 14 dny navštěvovat modelářský kroužek. Na 

to, že to byl jejich první závod v životě, tak opravdu předvedli super výkon. Do skupiny A nastoupily 

„ostřílené pušky“ a bylo vidět, že mají v tomto odvětví odjeto již spoustu závodů. Dramatický a 

vyrovnaný závod vyhrál Lukáš Tříska (TU), 2. Adam Beran (Pce) a 3. Adam Trojan (TU). Ostatní pořadí 

je na přiložené fotografii výsledkové listiny. 

V rámci tohoto závodu proběhla soutěž o nejkrásnější karosérii a opravdu bylo na co se dívat 

a z čeho vybírat. Vyhodnocení se chopila přítomná paní vedoucí z keramického kroužku DDM 

Stonožka Nová Paka a vybrala 3 nejkrásnější karosérie v následném pořadí: 1.Matěj Fišera, 2.Adam 

Votoček a 3.Jirka Šturm (všichni N.Paka). 

Na závěr bych chtěl všechny „závoduchtivé“ žáky pozvat na další závod, který se koná 

22.11.2018 na dráze v Pardubicích. 


